公告第１号

古平町・京極町 自治体クラウド導入事業 事業者選定プロポーザルの実施について

 古平町・京極町 自治体クラウド推進協議会（以下、「本協議会」という。）が実施する「古平

町・京極町 自治体クラウド導入事業」に係る受託候補者を選定する公募型プロポーザルを実施す

るため、次のとおり公告する。

令和元年１２月１６日

古平町・京極町自治体クラウド推進協議会

会長  貞 村 英 之

１ 公募型プロポーザルに付する事項

（１）事業名

古平町・京極町 自治体クラウド導入事業

（２）業務内容

別紙「古平町・京極町自治体クラウド導入事業 調達仕様書」のとおり

（３）履行期間

初期導入期間  令和２年４月１日～令和３年３月３１日

サービス期間  令和３年４月１日～令和８年３月３１日

 （４）上限提案価格

     古平町：１０５,７３４,０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く）

     京極町： ９５,１２０,０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く）

２ 事業の詳細な説明

  事業の詳細な内容は、「古平町・京極町自治体クラウド導入事業 調達仕様書（以下「実施

要領」という。）」による。

３ 参加資格要件

  本プロポーザルの参加においては、以下の全てを満たしているものを条件とする。

(１) 業務委託を円滑に遂行するために必要な経営基盤（組織、人員、体制、資金及び資金等の

管理能力、技術能力を含む）を有していること

(２) 本事業対象業務のうち、APPLICの標準仕様に該当するものについては、地域情報プラッ

  トフォーム標準仕様書に準拠し、登録済または登録できる見込みであること

(３) 他自治体で、契約主体として本調達と同様の対象業務（住記、税、福祉等の総合業務）に

対して構築または運用実績を有していること

(４) 本事業の参加団体から契約に係る入札参加停止等の措置を受けていないこと

(５) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しないものであること

(６) 租税の滞納がないこと

４ プロポーザルのスケジュール

 提出 内 容 日 時

資

格

審

査

参
加
表
明
書
等
の
提
出

募集公告（公募開始） 令和元年１２月１６日（月）

実施要項等の配布
令和元年１２月１６日（月）から

令和元年１２月３０日（月）まで
参加表明書等に関する

質問書の受付
令和元年１２月１６日（月）から

令和元年１２月２０日（金）まで
質問書の回答 令和元年１２月２４日（火）

参加表明書等の受付
令和元年１２月２０日（金）から

令和元年１２月３０日（月）まで

審査結果の通知 令和２年 １月 ８日（水）

一
次
審
査

企
画
提
案
書
等
の

提
出

企画提案書に関する

質問書の受付

令和２年 １月 ８日（水）

令和２年 １月１７日（金）

質問書の回答 令和２年 １月２１日（火）

企画提案書等の受付
令和２年 １月１７日（金）から

令和２年 １月３１日（金）まで

審査結果の通知 令和２年 ２月 ５日（水）

二
次
審
査

 プレゼンテーション・デモ

ンストレーションに係る日

時の通知

令和２年 ２月 ５日（水）

プレゼンテーション・デモ

ンストレーションの実施

（日付は未定）

令和２年 ２月１２日（水）から

令和２年 ２月２８日（金）までの期間

審査結果の通知 令和２年 ２月２８日（金）予定

５ プロポーザルの手続き等

   別紙「古平町・京極町自治体クラウド導入事業 事業者選定プロポーザル実施要領」

Ｐ１２「７. 手続き方法」を参照すること。

６ 担当課

〒046-0192

北海道古平郡古平町大字浜町40番4

古平町・京極町 自治体クラウド推進協議会事務局

古平町役場 総務課内

電 話 0135-42-2181  ＦＡＸ 0135-42-3583

e-mail：soumu.sct@town.furubira.lg.jp

担当者：長谷川、樋口

（京極町窓口）

〒044-0101

北海道虻田郡京極町字京極527番地

電 話 0136-42-2111  ＦＡＸ 0136-42-3155

e-mail：somu@town-kyogoku.jp

担当者：水口